97學年度第二學期行事曆

四月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	6
生涯就業座談
	7
	8
	9『愛的練習曲』團體(一)
	10
	11
	12
	

	13
生涯就業座談就業輔導講座
	14
	15
	16
1. 『愛的練習曲』團體(二)

2. 「同床異夢」電影賞析
	17
輔導知能研習
	18
	19
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	期中考週


	27
	28
	29
	30『愛的練習曲』團體(三)
	
	
	
	


五月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	
	
	
	
	1
	2
生涯工作坊
	3
	

	4
生涯就業座談
	5
中華心測日-人際行為量表
	6
	7『愛的練習曲』團體(四)
	8
	9
	10
	

	11
生涯就業座談
	12
	13
	14『愛的練習曲』團體(五)
	15
輔導知能研習
「什麼是你一生的追求」演講

「海海人生～透視生命本質」演講
	16
校慶
	17
	

	18
校慶補假
	19
	20
	21
生涯探索團體
	22
	23
輔導股長培訓活動
	24
	

	25
生涯就業座談
	26
精神科醫師駐診服務14:00
自我探索團體
	27
	28
端午節
	29
調整放假
	30
	31
	


六月份

	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	 星期六
	星期日
	備註

	1
	2
	3
	4
生涯探索團體
	5
	6
	7

	

	8
	9
	10
	11
	12
輔導人員電影賞析「性別如影隨行」
	13
	14

	

	15

	16
	17
	18
	19
輔導知能研習
	20
怡然自得－舞蹈治療團體
	21

	

	22
	23
期末義務輔導老師會議
	24
精神科醫師駐診服務14:00
	25
	26
輔導人員電影賞析「性別如影隨行」
	27
	28

	

	29
	30
	
	
	
	
	
	


